СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛАГАНСКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
РЕШЕНИЕ № 1-8

25 сентября  2015 г.                                                                                    г. Лагань

О создании постоянных депутатских комиссий
Собрания депутатов Лаганского городского
муниципального образования Республики Калмыкия

В соответствии со статьей 22 Устава Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия, Регламентом Собрания депутатов Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия
решило:
1. Создать следующие постоянные депутатские комиссии Собрания депутатов Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия:
- комиссия по вопросам законодательства и законности в составе:
         1. Жигульской Ирины Михайловны
2. Намтуева Эрни Алеексееевича
3. Луцева Николая Николаевича
4. Очалаева Миньяна Николаевича
- комиссия по бюджету и налоговой политике в составе:
1. Бадмахалгаева Виталия Ивановича
2. Кайбалдиевой Татьяны Валерьевны
3. Мукабеновой Татьяны Михайловны
- комиссия по работе с молодежью, развитию спорта в составе:
1. Зайченко Светланы Анатольевны
2. Очирова Мергена Владимировича
3. Тарасовой Ольги Викторовны
4. Бекбаува Амины Нуртазаевны
- комиссия земельным и имущественным отношениям, по развитию малого бизнеса в составе:
1. Очирова Мергена Вячеславовича
2. Джеляева Анатолия Анатольевича
3.  Сангаджи-Горяева Баатра Сергеевича
3. Густомясова Виктора Александровича

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Собрания депутатов
Лаганского городского муниципального
образования Республики Калмыкия                               	Жигульская И.М.